

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MASTER ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E B
RUA G, 0
GRANJA SANTA TERESA - 25937-248
MAGE - RJ Fone/Fax: 3333222282

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.008.581
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3325 0328 2043 7900 0332 5500 1000 0085 8111 3014 3198

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250105278854 - 19/03/2025 16:49:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14163859

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

28.204.379/0003-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA PECHINCHA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

DATA DA EMISSÃO

19/03/2025

ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 855

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/03/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

FONE / FAX

21997556780

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:48:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 855

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 05/04/2025
Valor R\$ 584,11

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
449,07	89,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,16	584,11
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,26	37,57	584,11

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

69

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

69

PESO BRUTO

71,400

PESO LÍQUIDO

68,639

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
11890	AMAC RUTH BABY IL DOCES SONHOS AZUL (12) VBCFCPSTRET: 26.53 PFCPSTRET: 2.00 VFCPSTRET: 0.11 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	38099190	060	5405	UN	12,0000	5,3900	64,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6910	AMAC URCA 2L BRISA AZUL (6) VBCFCPSTRET: 13.60 PFCPSTRET: 2.00 VFCPSTRET: 0.06 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	38099190	060	5405	UN	6,0000	5,3400	32,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11160	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	28289011	060	5405	UN	8,0000	4,7900	38,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8616	DESINF URCA 2L FLOR LAVANDA LILAS (6) VBCFCP: 30.24 PFCP: 2.00 VFCP: 0.60 pFcp=2,00% vFcp=0,60	38089419	000	5102	UN	6,0000	5,0400	30,24	0,00	30,24	6,05	0,00	20,00	0,00
8611	DESINF URCA 2L FLORAL BRISA AZUL (6) VBCFCP: 30.24 PFCP: 2.00 VFCP: 0.60 pFcp=2,00% vFcp=0,60	38089419	000	5102	UN	6,0000	5,0400	30,24	0,00	30,24	6,05	0,00	20,00	0,00
11206	FORRA FOGAO C/8 GLOBOPACK VBCFCP: 215.70 PFCP: 2.00 VFCP: 4.31 pFcp=2,00% vFcp=4,31	76071990	000	5102	UN	30,0000	7,1900	215,70	0,00	215,70	43,14	0,00	20,00	0,00
12059	PEDRA SANIT SANTA CLARA LAVANDA 96X25G VBCFCP: 172.89 PFCP: 2.00 VFCP: 3.46 pFcp=2,00% vFcp=3,46	38089999	000	5102	CX	1,0000	172,8900	172,89	0,00	172,89	34,58	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO: 93000321 - CLIENTE: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA//VENDEDOR: MAIARA GONCALVES FERREIRA - CELULAR: 21967690193 Email do Destinatário: hortfruti.freguesia@gmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 176,26

RESERVADO AO FISCO